
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ПОДОЛЬСКАЯ СОШ» 

 

16.02.2024                                                                                       № 01/08-19 

с. Луговск 
 

 

 

О переходе на дистанционное обучение учащихся в связи с ухудшением погодных 

условий. 
 

 

В связи с низкими температурами и невозможностью осуществлять подвоз 

детей без риска их жизни и здоровья 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать для учащихся 1-11-х классов дистанционное обучение 

16.02.2024 г. 

2. Зам. директора Кисаевой Н.П. – организовать дистанционное обучение и 

контроль, проинформировать учителей и работников столовой о переходе 

на дистанционное обучение учащихся. 

3. Социальному педагогу Терентевой Т.М. - проинформировать родителей и 

учащихся о переходе на дистанционное обучение. 

 

 

 


